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Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln pfannenfertig - POP 760309

Artikelnummer: 094223

Bratkartoffeln

Verkehrsbezeichnung : Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln

Hersteller : Wernsing Feinkost GmbH

Marke: POPP

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Braten

Zutaten : Kartoffeln 92 %, Katenspeck 3,7 % (Schweinefleisch, Speise salz, Dextrose,
Rauch), Rapsal, Zwiebeln 2 %, Speisesalz, Gewlirze, Maltodextrine, Rauch.

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100 g

387 kj / 92 kcal
2449

04g

1429

l4g

2449

0.85g

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Warengruppe : 54 - Frischwaren / 200 - frische Bratkartoff.

Bruttogewicht : 1.06 kg
Nettogewicht : 1kg
Tiefe/Breite/Hohe : 67/128/198 mm
Temperaturzone : 02
Lieferantenartikelnummer : 760309

EAN : 4045800902372

Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 23
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